R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000083598/002
Valid From Jul 26, 2025

Valid To Dec 31,9999
Status In Process PL
Created By MARGARET_C
Changed By WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language Description
Czech Knorr Professional Fusilli Tricolore 3 kg
Dutch KNORR PROF. Durum semolina tricolore Pasta _UFS_NL
Dutch_BE KNORR PROF. Durum semolina tricolore Pasta _UFS_BE_NL
English 3PM KNORR Durum semolina tricolore Pasta
French_BE KNORR PROF. Durum semolina tricolore Pasta _UFS_BE_Fr
German_DACH KNORR PROF. Durum semolina tricolore Pasta _UFS_BE_DE
Polish Knorr Professional Fusilli Tricolore 3 kg
Slovak Knorr Professional Fusilli Tricolore 3 kg

Target Location Details

Validity Area Language
Slovakia Slovak
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CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language Product Name
English Pasta Fusilli tricolore DWIN (CUC)
English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak
Legal Denominator: Cestoviny semolinové bezvaje¢né susené trojfarebné.

Ingredient List:

ZloZenie: muka z tvrdej PSENICE, paradajkovy prasok (1,3%), $penatovy prasok (0,6%). MoZze obsahovat SOJU a HORCICU. Vhodné pre veganov.

Allergen\Diet List:

Obsahuje OBILNINY obsahujice GLUTEN (LEPOK), konkrétne: a PSENICA.

Mo6ze obsahovat SOJOVE BOBY a vyrobky zo SOJOVYCH BOBOV a HORCICA a vyrobky z HORCICE.
Vhodné pre Vegansky.

Additional Declarations
Target Location/Language:  FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type Value UOM UOM Description
Hmotnost 3 kge kg e
Statements:
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Unilever
Purpose Description
SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans
STORAGE Skladujte v suchu, chrante pred teplom a priamym sIne¢nym Ziarenim.
NUTRITION Vyzivové udaje na 100 g vyrobku
Energia
Tuky
z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Vldknina
Bielkoviny
Sofl
OTHER [for outer case label only] 12 kg (4 x 3 kg €)
OTHER EVU approved ID 0104
SYMBOLS/LOGOS FOP: Produced in Italy' Prodotto in Italia'
PRODUCT ORIGIN BOP: "Wyprodukowano we Wtoszech.
SYMBOLS/LOGOS Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS Suitable for double cooking®
>\Vhodné na dvojité varenie.
SYMBOLS/LOGOS 8 min
SYMBOLS/LOGOS Please recycle
NON ARTWORK CLAIMS Bez laktézy

PREP. INSTRUCTIONS

Navod na pripravu:

Tradi¢né varenie: Cestoviny vloZte do hrnca s mierne osolenou vriacou vodou (1 kg cestovin na 10 | vody). Varte 8
minut alebo kym nie st cestoviny al dente. Pravidelne mie3ajte. Cestoviny scedte a podavajte.

Dvojité varenie: Cestoviny varte v mierne osolenej vode 6 minut. Cestoviny scedte, preplachnite studenou vodou
a zmiesajte s 20 g oleja. UloZte do chladni¢ky aspor na 2 hodiny. Cestoviny zohrievajte vo vriacej vode 40 sekiind
alebo v konvektomate pri 100 °C 2 minuty.

Stabilné vo vodnom kupeli.

USE INSTRUCTIONS

Stabilné vo vodnom kupeli.

ALLERGEN LIST

Vhodné pre veganov.

COMPANY CONTACT

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Distributor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.
Karadzi¢ova 10, 821 08 Bratislava

Tel.: 0850 123 850

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Ziviny Na
Energia 1517 kJ
Energia 363 kcal
Tuky 189
z toho nasytené

mastné kyseliny 049
Sacharidy 729

z toho cukry 339
Vldknina 369
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Unilever
Bielkoviny 129
Sof <0019
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Ziviny Na Na Re;iltjzr:ﬁny
Energia 607 kJ 910 kJ 11 %
Energia kcal 145 kcal 218 kcal 11 %
Tuky 0749 1,19 2%
Sacharidy 299 439 17 %
z toho cukry 139 2049 2%
Vldknina 149 2249
Bielkoviny 489 7249 14 %
Sol <001g 001g <1%

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Vyrobok ako predany

Na - 100 g (As Prepared)

Statements:

Hotovy pokrm pripraveny podla ndvodu na pripravu

Na - 150 g (As Prepared)

Statements:

Porcia

Referencny prijem - 150 g (As Prepared)

Statements:

% z referen¢ného prijmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record
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Product Name (For R&D reference only)

English Pasta Fusilli tricolore DWIN (CUQC)
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